1/1
Temperatureinheit
Temperatur Istwertanzeige
Niveaueinheit
Niveau Istwertanzeige
Bedientasten
Status LED´s
Temperaturstufen 1 + 2

Typ: PAN-1....
1/5
Bestellschlüssel
Anschlussdose separat bestellbar (auch mit vorkonfektioniertem Kabel)
PAN-1.GH01.AS05.BE04.RH01=250.SW52.SI05.BT01.WE01
Typ PAN-1
Gehäuse (GHxx)
GH01: Alu, 606030,
           Display vertikal
GH05: Alu, 606030,
          Display horizontal
Elektrischer Anschluss (ASxx)
standard - ohne Anschlussdose
AS05: M12, 8-polig
Befestigung (BExx)            Siehe Tabelle 1
BE04:   1/2“Alu, drehbar
BE05:   3/4“Alu, drehbar
BE29:   1 1/2" Alu, drehbar
BE36:   1 1/2" Edelstahl, drehbar
BE62:   1/2" Edelstahl, drehbar
- weitere Befestigungen auf Anfrage
Gleitrohr (RHxx)                      Siehe Tabelle 2
RH01: Rohr MS, AD (Ø) 8mm
RH02: Rohr Edelstahl, AD (Ø) 8mm
RH03: Rohr MS, AD (Ø) 12mm
RH09: Edelstahl 1.4571 AD (Ø) 12mm
-Standardlänge in mm     RH01/RH02=250
-Standardlänge in mm     RH01/RH02=370
-Standardlänge in mm     RH01/RH02=520
Länge in mm nach Kundenangabe
im 5mm Raster  RH01/02/03/09=…
- Max. Länge bei RH01/RH02=1200mm
Betriebstemperatur (BTxx)
im Medium
BT01:   von -20°C bis 100°C
BT04:   von -15°C bis 110°C
BT03:   von -15°C bis 80°C
Schwimmer (SWxx)
SW04:  Edelstahl 1.4571, ø45x52mm (S4)
SW01:  PP, ø35x40mm (S1) - nur mit BT03
SW52:  NBR, ø17,8x32mm (S52) -
            nur mit BT01 und BT03
Funktion Ausgang (SIxx)
SI05: 4x High side 400 mA
SI06: 4x High side 400 mA +
         2x Analog 4 - 20mA
Beispiel:
- Siehe Engler Webseite : „Ersatzteile und Zubehoer“
mit Wassererkennung
AD17,5x13mm, Material PVDF,
Abhängigkeiten zwischen Schwimmer und Befestigung
Abhängigkeiten zwischen Befestigung und Gleitrohr
Änderung vorbehalten
Tabelle 1
Befestigung
(BEXX)
BE04
BE05
BE29
BE36
BE62
Gleitrohr (RHXX)
RH01 RH02 RH03 RH09
Tabelle 2
Schwimmer
(SWXX)
BE04
SW04
SW01
SW52
Befestigung (BEXX)
BE05 BE29 BE36 BE62
✓